
HS Kiesen Sonntag 15. August 2010



Rangliste Agility Large A


Richter:

 Roger Schwarz



Länge:

 147

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2.67 m/s

 Maximalzeit:
 
 85



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 13

 8317

 Schneeberger Beatrice

 HS Frutigland

 A 
 
 38.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Camaro

 English Springer 

 3.84



2

 2

 8345

 Reber Manuela

 HS Kiesen

 A 
 
 36.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jerome

 Mischling

 4.06



3

 6

 9112

 Lustenberger Wendy

 KV Interlaken

 A 
 
 37.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Branko

 Flatcoated 

 3.87



4

 11

 9353

 Häusler Daniela

 AT Cavallino

 A 
 
 46.07

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Neo

 Grosspudel

 3.19



5

 30

 8942

 Stettler Tonja

 KV Oberemmental

 A 
 
 49.88

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Herby

 Mischling

 2.95



6

 9

 8234

 Kropf Therese

 BCCS

 A 
 
 40.44

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Cesmy

 Border Collie

 3.64



7

 16

 8995

 Tanner Sandrine

 AT High Flyers

 A 
 
 42.03

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Queen

 Australian 

 3.50



8

 15

 9145

 Ammon Gabriel

 RCS

 A 
 
 45.77

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Leo

 Labrador

 3.21



9

 25

 7623

 Grubauer Sandra

 KV Berna

 A 
 
 56.17

 2

 0

 1.17

 11.17

 sg
 
Spike

 Kurzhaarcollie

 2.62



888

 1

 7917

 Grossenbacher Isabelle

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lee

 Border Collie

 0.00



888

 3

 9088

 Marti Heinz

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Race

 Border Collie

 0.00



888

 4

 8552

 Zaugg Stephanie

 KV 
 
 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jim

 Border Collie

 0.00



888

 5

 8238

 Marti Margrith

 Hurry Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dinuja

 Border Collie

 0.00



888

 7

 8868

 Jakob Brigitte

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Twix
 
 Border Collie

 0.00



888

 8

 8643

 Höfer Caro

 SPPC

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moon

 Border Collie

 0.00



888

 10

 9345

 Grossenbacher Isabelle

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lynn

 Grosspudel

 0.00



888

 12

 8321

 Tschannen Sarah

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Faye

 Border Collie

 0.00



888

 14

 9056

 Riesen Pia

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Alina

 Mischling

 0.00



888

 17

 8448

 Evelyne Schuwey

 Team Ballymore

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheeky

 Border Collie

 0.00



888

 18

 8941

 Blum Martin

 KV Oberemmental

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Glenys

 Border Collie

 0.00



888

 19

 8574

 Beutler Charles

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Maline

 Schäferx
 
 0.00



888

 20

 8525

 Kehrli Catherine

 KV Münsingen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fäger

 Border Collie

 0.00



888

 22

 9187

 Näf Esthi

 KV Ostermundigen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hyper

 Border Collie

 0.00



888

 23

 8723

 Haring Susanne

 KV Ostermundigen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fly

 Border Collie

 0.00



888

 24

 8914

 Scheidegger Rita

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Anishaa

 Toller

 0.00



888

 26

 9354

 Sterchi Rachel

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blaze

 Grosspudel

 0.00



888

 27

 9189

 Kobel Ronja

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Assira
 
 Mallinois

 0.00



888

 28

 8271

 Bärlocher Deborah

 Hurry Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hewitt

 Australien 

 0.00



888

 29

 8915

 Höflin Käthi

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shania

 Toller

 0.00



888

 31

 8368

 Maurer Claudia

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Grappo

 Lagotto

 0.00



888

 32

 8813

 Chiarelli Denise

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Basco

 Australian 

 0.00



888

 33

 9071

 Wegmüller Miriam

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shango

 Border Collie

 0.00



999

 21

 8511

 Jocham Michaela

 KV Thun

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Maik

 Flat Coated 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 32
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (15.15%)

 Schnellste Zeit:

 36.22 sec



Sehr gut:

 4 (12.12%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.06 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 23 (69.70%)



Nicht gestartet:

 1 (3.03%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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